
Zarządzenie Nr 93/Or/2015 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 lutego 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji projektu uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu 
miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. ,  poz. 1118 z późn. zm.1)), zwanej dalej ustawą oraz 
§ 4 uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 143, poz. 1689), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Kieruje się do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w 
sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu 
Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 24 lutego do 3 marca 2015 r.  
2. W toku konsultacji organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy, mogą składać uwagi i wnioski na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle LXIII/701/10 z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji: 

1)  za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: or@kedzierzynkozle.pl; 
2)  pocztą na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32, 47-220 Kędzierzyn-

Koźle. 
 
§ 3. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 
 
 
 

                                                 
1 )     Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz.1146 oraz 1138.  



 
UZASADNIENIE 

 
do projektu zarządzenia w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji projektu 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
Przedmiotowy projekt zarządzenia ustala zasady i tryb przeprowadzania konsultacji projektu 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu miasta 
Kędzierzyn-Koźle, który wprowadza istotną zmianę w sposobie rozdysponowania w danym roku 
rezerwy celowej na poszczególne Osiedla z uwzględnieniem kwoty stałej oraz kwoty ustalonej 
proporcjonalnie do liczby mieszkańców danego osiedla.   
 
W proces konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego od przyjęcia zgłoszeń zadań, poprzez 
przeprowadzenie dialogu z mieszkańcami Osiedla do ostatecznego skierowania propozycji 
rekomendowanych zadań do Prezydenta Miasta zostają zaangażowane organy osiedli (Zarządy 
Osiedli oraz Rady Osiedli). Ponadto uszczegółowiono warunki, które muszą spełniać zgłoszenia 
zadań do Budżetu Obywatelskiego. Dla ułatwienia procesu konsultowania projektu, zmiany 
wprowadzone w projekcie zaznaczono niebieską czcionką. 
 
W myśl § 4 uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 143, poz. 1689),  decyzje w sprawie 
przeprowadzania konsultacji projektów aktów prawa miejscowego, podejmuje Prezydent Miasta. 
 
 W związku z powyższym stanem prawnym i faktycznym konieczne jest podjęcie zarządzenia  
zgodnego z przedłożonym projektem.  


